3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 23 июня 2020 г.
	№ 234 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в устав
  Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба, Единая дежурно - диспетчерская служба, архив городского округа Эгвекинот»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 г.  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Порядком утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа Эгвекинот, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 20 мая 2016 г. № 192-па, Положением об осуществлении органами местного самоуправления городского округа Эгвекинот функций и полномочий учредителя муниципального казенного учреждения городского округа Эгвекинот, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 20.мая 2016 г. № 194-па, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в устав Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба, Единая дежурно - диспетчерская служба, архив городского округа Эгвекинот» (далее - МКУ «АХС, ЕДДС, архив ГО Эгвекинот» или Учреждение), утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от                   20 марта 2019 г. № 73-па, следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.3.1 пункта 2 раздела 2 изложить в  следующей редакции:
«2.3.1. Организация материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления городского округа Эгвекинот, в том числе создание, хранение, освежение, использование, восполнение, списание, учет и контроль состояния резерва материальных ресурсов.».
1.2. В подпункте 2.4.7 пункта 2 раздела 2 после слов «на территории муниципальных» слово «образования» заменить словом «образований».
2. Директору Учреждения  (Овчарова И.А.):
2.1. Направить в Межрайонную ИФНС № 1 России по Чукотскому автономному округу изменения в устав МКУ «АХС, ЕДДС, архив ГО Эгвекинот», указанные в пункте 1 настоящего постановления, для их государственной регистрации в порядке и сроки, установленные законодательством Российской Федерации.

2.2. Направить в течение трех дней со дня государственной регистрации изменений в устав МКУ «АХС, ЕДДС, архив ГО Эгвекинот» (далее – Устав) в Межрайонной ИФНС № 1 России по Чукотскому автономному округу копию Устава в новой редакции в Администрацию городского округа Эгвекинот и Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот.
3. Настоящее постановление  обнародовать в местах, определенных  Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной  и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот          Абакарова А.М.
Глава Администрации

   Р.В. Коркишко
Проект  постановления Администрации  городского округа Эгвекинот «О внесении изменений в устав Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба, Единая дежурно - диспетчерская служба, архив городского округа Эгвекинот»

ПОДГОТОВИЛА:
А.В. ЕГОРОВА
СОГЛАСОВАНО:

А.М. АБАКАРОВ
Г.С. ЛАВРЕНЧУК
Т.В. КОЛЕСНИК

И.Л. СПИРИДОНОВА

А.В. ШПАК
Л.А. СУЧКОВА

Разослано: дело, правовой отдел, ОПУ, УФЭИ, прокуратура, МКУ «АХС, ЕДДС, архив го Эгвекинот»